Исх. № П68-11/20
От  24.11.2020 г.
О согласовании ППТ

Главе Подольского сельсовета
Красногвардейского района Оренбургской
области
Гаврилову Ю.Л.

электронной почтой на
Podolskiiselsovet@yandex.ru

Уважаемый Юрий Львович!

ООО «Аврора» выполняет комплекс проектных работ по объекту:
«Обустройство скважин № 122 Южно-Мохового месторождения»,
расположенному в Подольском сельсовете Красногвардейского района
Оренбургской области, владелец - ООО "Геопрогресс".

Для реализации работ по вышеуказанному объекту просим Вас согласовать
документацию по планировке территории, в составе проекта планировки и
проекта межевания территории.

Приложение. «Проект планировки и межевания территории» в составе 7

томов.

С Уважением,
ГИП ООО "Аврора"                                                                       А.А. Витик

Исп. Мышкин Михаил Евгеньевич
+79226258798
avroraproekt@yandex.ru